
Valberedningen
2021



Roll (TMOK)

Mandat, år Tumba-Mälarhöjden OK IFK Tumba SOK
Mälarhöjdens IK, 
Orienteringsklubb

Ordf 2021 Patrik Adebrant Suppleant

Vice ordf 2021-2022 Anders Käll Ordf

Kassör 2020-2021 Staffan Törnros Kassör

Sekr 2021-2022 Åsa Mårsell Ledamot

Ledamot 2021-2022 Bengt Branzen Ordf (Jan-Sept)

Ledamot 2020-2021 Thomas Eriksson Kassör

Ledamot 2019-2020 Åsa Mårsell Sekr

Suppleant 2020-2021 Olle Hjerne Ledamot

Ledamot 2021-2022 Magnus Kjällstrand Ledamot

Ledamot 2021-2022 Max Igor Kajanus Ledamot

Suppleant 2021-2022 Håkan Elderstig Ledamot

Suppleant 2020-2021 Bengt Åke Eriksson Suppleant

Revisor 2021 Conny Axelsson

Revisor 2021 Dan Giberg

Revisor 2021 Robert Björklund

Revisorsuppleant 2021 Lotta Östervall

Valberedning (IFK Tumba SOK) 2021-2023 Jörgen Persson Jörgen Persson

Valberedning (IFK Tumba SOK) 2019-2021 Katinka Ruda Katinka Ruda

Valberedning (IFK Tumba SOK) Vakant

Valberedning (MIK OK) 2021 Jerker Åberg Jerker Åberg

Valberedning (MIK OK) Vakant



TMOK förändringar,

• Ordförande: Patrik Adebrant

• Kassör: Staffan Törnros (fyllnadsval)

• Sekreterare: Åsa Mårsell

• Ledamot: Bengt Branzén

• Ledamot: Magnus Kjellstrand

• Ledamot: Max Igor Kajanus

• Suppleant: Håkan Elderstig

• Suppleant: Olle Hjerne

• Revisor: Conny Axelsson



IFK Tumba SOK, förändringar

• Ordförande: Anders Käll

• Sekreterare: Åsa Mårsell

• Revisor: Dan Giberg

• Revisorsuppleant: Lotta Östervall

• Valberedning: Jörgen Persson



Mälarhöjden IK, förändringar

• Ordförande: Bengt Branzén (Jan-Sept)

• Ledamot: Håkan Elderstig

• Ledamot: Max Igor Kajanus

• Revisor: Robert Björklund

• Valberedning: Jerker Åberg


